
令和 2 年 6 月吉日 

お客様各位 

朗峰会舘の営業再開について 

 

拝 啓 

 平素より当館をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当館では新型コロナウイルスの感染拡大防止を受け、休館しておりましたが、下記

の日程で営業を再開の運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

記 

1.令和 2 年 7 月 1 日(月)より朗峰会舘・人形町今半・お休み処を営業再開いたします。 

 

2.各所の営業時間は以下の通りとなります。 

・朗峰会舘(個室会食など)は午前 10時～午後 4時 

お電話によるお問い合わせは午前 10時から午後 4時 30分 

 

・人形町今半は昼の部は午前 11時から午後 4時(ラストオーダーは 15：30) 

       夜の部は午後 4時から午後 8時 30分(ラストオーダーは 20：00) 

 

・お休み処は午前 11時から午後 4時(ラストオーダー15：30) 

 

3.ご来館の際はマスクの着用をお願いいたします。 

 ※会館スタッフは全員マスク着用にてご対応いたしますことをご容赦ください。 

 

なお、政府・自治体や池上本門寺からの要請や今後の社会情勢などで上記内容に変更があ

る場合は当館ホームページ、ご予約を頂戴している場合はお電話にてお知らせいたします。 

 

また、当館では新型コロナウイルスの感染拡大防止の取り組みとお客様にご協力をお願

いしております。詳細は裏面に記載いたしますので、ご確認ください。 

 

お客様に安心してご利用いただけるよう、より一層安全面・衛生面など強化してご来館を

お待ちしておりますので、今後も永くご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 

敬 具 

 

池上本門寺 朗峰会舘 


